

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

K & S Ejendomme A/S

**Østeralle 8
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/8 2020

Johnny Skovgård Rasmussen

Medlem af:



TGS Global
The business network
for global entrepreneurs

CVR-nr. 31 26 20 97



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K & S Ejendomme A/S Østeralle 8 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 31 26 20 97 Stiftet: 17. januar 2008 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Johnny Skovgård Rasmussen, formand Ulla Hogan René Ferrer Ruiz
Direktion	René Ferrer Ruiz
Revisor	Blicher Revision & Rådgivning Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østergade 48 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat kr. 568.798 betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	1.282.269	1.264.642
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-216.000	-216.000
DRIFTSRESULTAT	1.066.269	1.048.642
Andre finansielle indtægter	46.327	65.000
Andre finansielle omkostninger	-344.298	-394.124
RESULTAT FØR SKAT	768.298	719.518
Skat af årets resultat	-199.500	-188.765
ÅRETS RESULTAT	568.798	530.753
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	568.798	530.753
DISPONERET I ALT	568.798	530.753

Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2020	2019
Grunde og bygninger	17.393.123	17.609.123
Andre investeringsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver	17.393.123	17.609.123
ANLÆGSAKTIVER	17.393.123	17.609.123
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.382	19.715
Andre tilgodehavender	0	1.332.500
Tilgodehavender	14.382	1.352.215
OMSÆTNINGSAKTIVER	14.382	1.352.215
AKTIVER	17.407.505	18.961.338

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	3.257.156	2.688.359
1 EGENKAPITAL	3.957.156	3.388.359
Hensættelse til udskudt skat	21.411	22.595
HENSATTE FORPLIGTELSE	21.411	22.595
Kreditinstitutter	7.071.415	7.496.788
Deposita	345.706	338.927
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.841.149	6.217.627
2 Langfristede gældsforpligtelser	12.258.270	14.053.342
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	674.238	674.238
Kreditinstitutter	179.913	279.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.909	7.035
Selskabsskat	141.684	131.618
Anden gæld	167.924	167.875
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	237.238
Kortfristede gældsforpligtelser	1.170.668	1.497.042
GÆLDSFORPLIGTELSE	13.428.938	15.550.384
PASSIVER	17.407.505	18.961.338
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/7 2019	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2020
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	700.000	0	700.000
Overført resultat	2.688.358	568.798	3.257.156
	3.388.358	568.798	3.957.156

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	7.933.786	7.508.415	437.000	5.481.000
Deposita	338.928	345.706	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.454.865	5.078.387	237.238	3.892.197
	14.727.579	12.932.508	674.238	9.373.197

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst ejerpant t.kr. 6.400 i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for realkredit, restgæld t.kr. 7.694, er der tinglyst pant i grunde og bygninger.

Bogført værdi af de pantsatte aktiver er t.kr. 17.393.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Skovgård Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-08-28 05:34:49Z

NEM ID 

Ulla Hogan

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-546991230637

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-08-28 05:48:04Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Adm. direktør

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-08-28 06:14:28Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-08-28 06:14:28Z

NEM ID 

Jan Heesgaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Blicher Revision & Rådgivning er et statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:78337818-RID:1067519436700

IP: 92.246.xxx.xxx

2020-08-28 06:52:54Z

NEM ID 

Johnny Skovgård Rasmussen

Dirigent

Serienummer: CVR:38751646-RID:14988628

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-08-28 06:54:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G611P-D6KCO-78ABI-AXTPX-EGLSI-DUE4F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>